

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ									
1	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α02	ΝΟΔΟ 1123.Α	1	m3	2.500,00	1,98	4.950,00	
2	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος βραχώδες, με χρήση εκρηκτικών	ΝΑΟΔΟ Α03.1	ΝΟΔΟ 1133.Α	2	m3	1.000,00	3,68	3.680,00	
3	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος βραχώδες, με ελεγχόμενη χρήση εκρηκτικών	ΝΑΟΔΟ Α03.2	ΝΟΔΟ 1133.Α	3	m3	1.000,00	5,33	5.330,00	
4	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος βραχώδες, χωρίς χρήση εκρηκτικών	ΝΑΟΔΟ Α03.3	ΝΟΔΟ 1133.Α	4	m3	1.000,00	8,83	8.830,00	
5	Καθαρισμός και μόρφωση τάφρου τριγωνικής διατομής ή τάφρου ερείσματος, σε κάθε είδους έδαφος	ΝΑΟΔΟ Α14	ΝΟΔΟ 1310	5	m	35.000,00	0,60	21.000,00	
6	Άρση καταπτώσεων για κάθε είδους έδαφος	ΝΑΟΔΟ Α16	ΝΟΔΟ 1420	6	m3	27.000,00	2,43	65.610,00	
Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								109.400,00	109.400,00
2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ									
1	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,00 m	ΝΑΟΔΟ Β01	ΝΟΔΟ 2151	7	m3	4.000,00	5,03	20.120,00	
2	Επένδυση πρανών με ελεύθερο πλέγμα	ΝΑΟΔΟ Β17	50% ΝΟΔΟ 2311 50% ΝΟΔΟ 2312	8	m2	51.255,00	35,00	1.793.925,00	
3	Φράχτες ανάσχεσης βραχοπτώσεων, απορρόφησης ενέργειας μέχρι 500kJ ύψους 2m.	ΝΑΟΔΟ Β18.1	30% ΝΟΔΟ 2312 40% ΝΟΔΟ 2653 30% ΝΟΔΟ 2311	9	m	693,00	630,00	436.590,00	
4	Αγκύρια ολόσωμης πάκτωσης πρανών ανοιχτών εκσκαφών, με ράβδους Φ25 Β500C	ΝΑΟΔΟ Β23.1	ΥΔΡ 7025	10	m	720,00	17,00	12.240,00	
5	Αγκύρια ολόσωμης πάκτωσης πρανών ανοιχτών εκσκαφών, με ράβδους Φ28 Β500C	ΝΑΟΔΟ Β23.2	ΥΔΡ 7025	11	m	500,00	19,00	9.500,00	
6	Αγκύρια ολόσωμης πάκτωσης πρανών ανοιχτών εκσκαφών, με ράβδους Φ32 Β500C	ΝΑΟΔΟ Β23.3	ΥΔΡ 7025	12	m	500,00	27,00	13.500,00	
7	Κατασκευή βάθρων, πλακών πρόσβασης, τοίχων, θωρακίων κλπ με σκυρόδεμα C20/25	ΝΑΟΔΟ Β29.4.5	ΝΟΔΟ 2551	13	m3	800,00	121,00	96.800,00	
8	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος Β500C	ΝΑΟΔΟ Β30.2	ΝΟΔΟ 2612	14	kg	48.000,00	1,05	50.400,00	
9	Αμμοβολή σιδηρών κατασκευών	ΝΑΟΙΚ 77.34	ΟΙΚ 7740	15	kg	5.000,00	0,15	750,00	
10	Προετοιμασία σιδηρών επιφανειών για σπατουλαριστούς χρωματισμούς	ΝΑΟΙΚ 77.25	ΟΙΚ 7745	16	m2	85,00	5,00	425,00	
Σε μεταφορά								2.434.250,00	109.400,00

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								2.434.250,00	109.400,00
11	Αντισκωριακές βαφές, εφαρμογή αντισκωριακού υποστρώματος δύο ή τριών συστατικών διαλύτου, με βάση εποξειδικό, πολουρεθανικό ή ανόργανο πυρρικό ψευδάργυρο	ΝΑΟΙΚ 77.20.03	ΟΙΚ 7744	17	m2	85,00	2,00	170,00	
12	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου	ΝΑΟΙΚ 77.55	ΟΙΚ 7755	18	m2	85,00	6,00	510,00	
Σύνολο : 2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ								2.434.930,00	2.434.930,00
Άθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ									2.544.330,00
								18,00%	457.979,40
Άθροισμα Απρόβλεπτα									3.002.309,40
								15,00%	450.346,41
Άθροισμα Απολογιστικά χωρίς ΓΕ & ΟΕ									3.452.655,81
									12.000,00
Άθροισμα ΓΕ & ΟΕ απολογιστικών									3.464.655,81
									2.160,00
Άθροισμα Πρόβλεψη αναθεώρησης									3.466.815,81
									926,12
Άθροισμα ΦΠΑ									3.467.741,93
								24,00%	832.258,06
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									4.299.999,99
Δαπάνη χωρίς ΦΠΑ									0,01
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ									4.300.000,00

Οι μελετητές

Ο Προϊστάμενος Τμήματος Συγκοινωνιακών Έργων

Ο Δ/ντής Τεχνικών Έργων Π.Ε. Αχαΐας

Χριστίνα Γεωργοπούλου
Πολιτικός Μηχανικός

Παναγιώτης Φλωράτος
Πολιτικός Μηχανικός

Αριστοτέλης Κορκός
Αρχιτέκτων Μηχανικός

Βικεντία Μπουχάγιερ
Αγρ. Τοπογράφος Μηχανικός